dentia nutrit **Si** continet et adula ^{oed} **De** vita **Difficili** e opq
 continere affectiones adulantu repellere quoz simones animi
 qda voluptate isolunt **Si** continet et animi r opis tui motz
 obsequia ne in deozi sint nec is continet qz latent **va** nihil
 differt si nro videat cu ipe illos videat **Kunctis** esto benignus
 nemini blandus et paucis familiaris omibz equus bone fa
 me neqz tur stimulo exustas nec iudqz aluere ad iram factu
 ad misericordia **ponam** aduersi firmam **ppere** cautu r hndis
 occultator **vtulu** sicut aliqui vicioz **cau** simonis ipe sio ff
 loquetu patens que nosti sine arogantia postulanti im
 paretis que nestis sine ocula ^{oe} **ignora** ti postula **ipuri** **h** **Gene**

Non dicit qz tempera e purtz cu potesta resistendi illi
 abuz in nos ipetu **superstibz** **ex q** **paedit** continetia casti
 tas pudicia sobrietas paritas **moderata** honestas absti
 nentia **decoranda** modestia **Continetia** e vtz abstineri
 ab illiabus **Castitas** e vtz sub iugo rois ipetu libidinis
 refrenas **Pudicia** e vtz no solum impetu refrenas
 veru etia sit **cohibens** vtz **gesta** iotudatos corpis **visum**
diffolutu et similia **Sobrietas** e vtz qua ex casti abi
 et potu **cohibens** **Puditas** e vtz qua retine **stimenda**
 sunt **largitas** e vtz qua **dang** danda **Moderata** e vboz
 nimiu appetitum impetio rationis reuocare **Honestas** e
 nec lauroza queri **stacula** nec cu cura totia **appata** opaz
 dare **Abstinetia** e statutu **prandendi** tempz no **puerire**
Pudicia e feda et **supflua** vba **repmie** **Modestia** e o
 porci habituz et **atru** nra **tl** **supplectilibz** **imoderatim**
reuoans **vsun**

quid sit et
modestia

et ubi sit
quid sit et
modestia

Tercia **vtz** **cauzalis** est **fortitudo** que **put** e vtz **politica**
 e **am** **suu** **periculi** **metum** **erugum** **stulz** **n** **turpia** **time**
put e **purgatoria** e **ad** **no** **traxerit** **con** **queqz** **adusa**
put e vtz **purgati** **animi** e **passiones** **non** **solu** **vina**
corpous **si** **et** **animi** **penitiz** **ignorat** **Exemplum**
autem **fortitudo** **que** **m** **de** **est** **est** **qz** **semper** **idem**
est **nec** **vnqz** **mutatur**

de fortitu

de soluto dicitur
Cenera

De hac virtute su a magnitudine dicitur Cenera magnitas
que et fortitudo dicitur si in sit in ad tuo vult cum mag
fiducia libet: in te pda aliter. Mag^m hūmāni animi bo
e sine huius vite in te pda expectare si magnitas fuerit
mag^m tibi otuētia su inducib^{is} De unico dicitur nō in nocuit
si nocendi am habuit et ai illi in pte tua videtis
vindictam putabilē vindicare potuisse Cetero eū mag^m
et honestū esse gēg vindictē ignoscit Etū magnitas
si pūla non appetat ut temerariū nec formidat ut ti
mid^{us} rā timidum non stat animū nisi reprehēsi
lis vite con sāt mala **hec Cenera**